Відповідно до листа Дніпропетровського управління Офісу великих платників податків 

Державної фіскальної служби України від 16.03.2017 № 2011/9/28-10-46-09 (вх. від 20.03.2017 № 883) 

дохід (виручка) ТОВ «АРТ-БІЗНЕС ПЛЮС» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2016 рік 

складає 205 466 200,00 (двісті п’ять мільйонів чотириста шістдесят шість тисяч двісті) гривень. 

При визначенні розміру штрафу враховано, що ТОВ «АРТ-БІЗНЕС ПЛЮС» листом (вх. від 

29.05.2017 № 1615) надало інформацію, передбачену Вимогою. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7, 12, 12
1
, 14 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48, 50, 52 Закону України "Про захист економічної